



**SZPITAL WOJEWÓDZKI
IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA
W SUWAŁKACH**

Suwałki, dnia 18/06/2018r.

L.dz. SZW.DZI.262.252/20/PN/MN/2018

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 20/PN/MN/2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Modernizacja i Przebudowa Oddziału Pulmonologicznego Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w ramach projektu nr WND-RPPD.08.04.01-20-0002/17 Pn. Wzrost jakości i dostępności opieki medycznej w Szpitalu Wojewódzkim w Suwałkach poprzez utworzenie specjalistycznych ośrodków skoordynowanej opieki zdrowotnej: Suwalskiego Centrum Pulmonologicznego oraz Suwalskiego Centrum Ortopedycznego

Uczestnik 1

Pytanie 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi: czy zakres przedmiotowego zamówienia na prace budowlane obejmuje także dostosowanie elementów całego szpitala wynikających z załączonej ekspertyzy ppoż. I postanowienia WKSP z 2015r.

Odpowiedz: zgodnie z załączonym oświadczeniem.

1. Czy w zakres zadania wchodzi oddymianie klatek schodowych: K7, K8?

Odpowiedz: nie, zgodnie z SIWZ.

2. Czy w zakres zadania wchodzi oddymianie dźwigu osobowego? Jeżeli tak to proszę o podanie sposobu wykonania oddymiania dźwigu osobowego.

Odpowiedz: nie, zgodnie z SIWZ.

3. W nawiązaniu do informacji zamieszczonej w projekcie budowlanym:

„Z uwagi na niespełnienie wymagań ppoż dźwigu osobowego występującego w strefie SP11 z zachowaniem odporności drzwi do windy, zaprojektowano wydzielenie przedsionka przedwindowego w klasie zastosowanych drzwi EI60. Szyb dźwigu stanowić będzie odrębną strefę pożarową zamykaną na każdej kondygnacji drzwiami EI60. Szyb będzie oddymiany – zadanie realizowane przez szpital sukcesywnie.”

Czy zakres robót obejmuje jakiegokolwiek prace związane z w/w zadaniem?

Odpowiedz: nie.

4. Czy projekt budowlany załączony na stronie Zamawiającego jest projektem złożonym na pozwolenie na budowę (brak pieczęci z Wydziału Architektury)?

Odpowiedz: tak.

5. Czy projekty budowlane zostały zaakceptowane przez rzeczoznawcę do spraw ppoż.?

Odpowiedz: są uzgodnione z rzeczoznawcą.

6. W pomieszczeniu 0.36 według projektu G01 zaprojektowano dwa panele naddłózkowe jednostanowiskowe oraz most medyczny. W projekcie wykonawczym oraz dalszej części opracowania mowa jest o trzech panelach jednostanowiskowych bez mostu medycznego dla tego pomieszczenia. Czy możliwy jest montaż trzech paneli jednostanowiskowych?

Odpowiedz: tak jest możliwość.

7. Projekt zakłada, że istnieją dwa piony gazów medycznych, do których według projektu podłączone są dwa obwody zasilania z dwiema oddzielnymi szrankami zaworowymi. Fizycznie w tej części budynku A jest jeden pion instalacji gazów medycznych. Czy w związku z tym, dopuszcza się zastosowanie jednej szranki zaworowo-informacyjnej z sygnalizatorem na jednym obwodzie dla całego oddziału?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

8. W nawiązaniu do odpowiedzi na wcześniej zadane pytania proszę o sprecyzowanie informacji, których wytycznych powinien trzymać się wykonawca podczas realizacji części opracowania dotyczącej instalacji gazów medycznych. Wskazany przez zamawiającego projekt G01 jako nadrzędny nie jest spójny z opisem instalacji gazów medycznych. Czy w związku z tym, wykonawca powinien posiłkować się projektem wykonawczym oraz opisem do projektu wykonawczego i zastosowanie paneli naddłózkowych z punktami poboru 1 x tlen i 1 x próżnia dla jednego stanowiska?

Odpowiedz: należy posiłkować się projektem G01 PW i uwzględnić 3 gazy: tlen, sprężone powietrze i próżnię w panelu i dojścia

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 20/PN/MN/2018 z dnia 23/05/2018r.

Z poważaniem

Adam Szalanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach